SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0446 DE 12 DE ABRIL DE 2018

Prorrogação de contrato

de estágio.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no

D.O.U. de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no

D.O.U. de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

considerando o Memorando nº 05/2018-CDSP, com despachos exarados,

  RESOLVE:

            Art. 1º Prorrogar o contrato com a estagiária de nível superior, relacionada abaixo,

lotada na Procuradoria Jurídica desta Instituição Federal de Ensino, a contar de 10/03/2018.

ESTAGIÁRIO

CPF

ÁREA

HORÁRIO

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

PERÍODO

GABRIELA DE ARAÚJO CABRAL

101.152.144-89

PF-IFPE

08h00 às

12h00

20 (vinte) horas

12 MESES

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA
RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 15:27:20 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0447 DE 12 DE ABRIL DE 2018

Exclui membro de

Comissão de Sindicância.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no

D.O.U. de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no

D.O.U. de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

considerando o Processo nº 23297.006688.2017-13, com despachos exarados,

  RESOLVE:

           Art. 1º Excluir, por motivo de férias, o servidor OZIAS ELIAS FERREIRA,

matrícula SIAPE n° 0275086, da condição de membro da Comissão de Instauração de Processo de

Sindicância Punitiva, referente ao Processo nº 23297.006688.2017-13, constituída através da

Portaria nº 0326/2018-GR.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA
RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 15:31:16 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0445 DE 11 DE ABRIL DE 2018

      Remoção Temporária.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no

D.O.U. de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no

D.O.U. de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

considerando o Processo nº 23705.002160.2018-99, com despachos exarados,

  RESOLVE:

           Art. 1º Autorizar a Remoção Temporária da servidora, abaixo relacionada, conforme

alínea “b”, inciso III, Art. 36 da Lei 8.112/90, por um prazo de 1 (um) ano, considerando o laudo

médico expedido pela Junta Médica Oficial.

SIAPE NOME  DO PARA

2965409 GABRIELA LINS FALCÃO Campus Palmares Campus Recife

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3,
cn=ANALIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.11 17:38:32 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0457 DE 12 DE ABRIL DE 2018

       Designa Substituta Oficial do Campus Igarassu.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no

D.O.U. de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no

D.O.U. de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

considerando o Memorando nº 018/2018-DGCIGR, com despachos exarados,

  RESOLVE:

           Art. 1º Designar, a contar de 02/04/2018, a servidora MARI TANIA SACHET

SOARES, matrícula SIAPE nº 2161529, CPF nº 761.378.489-49, para responder como substituta

oficial da Direção Geral do Campus Igarassu desta Instituição Federal de Ensino, nos impedimentos

e eventuais afastamentos do titular.

           Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3,
cn=ANALIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 15:11:22 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0458 DE 12 DE ABRIL DE 2018

          Designa Coordenador Sistêmico.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no

D.O.U. de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no

D.O.U. de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

considerando o Memorando nº 037/2018-GR, com despachos exarados,

  RESOLVE:

             Art. 1º Designar, a contar de 20/03/2018, o servidor JOSÉ NILDO ALVES CAÚ,

matrícula SIAPE nº 1746743, para exercer a função, não gratificada, de Coordenador Sistêmico de

Educação Física, Esporte e Lazer desta Instituição Federal de Ensino.

            Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3,
cn=ANALIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 15:07:54 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0459 DE 12 DE ABRIL DE 2018

   Designa membros de comissão.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no

D.O.U. de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no

D.O.U. de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

considerando o Memorando nº 027/2018- Coordenação de Processos Seletivos, com despachos

exarados,

  RESOLVE:

           Art. 1º Designar as servidoras, abaixo relacionadas, para constituírem comissão de

análise e reformulação de procedimentos para concessão do benefício de isenção da taxa de

inscrição em vestibulares desta Instituição Federal de Ensino.

SIAPE NOME FUNÇÃO

1819455 THAMIRIS KÁSSIA DE BARROS QUEIROZ Presidente

2881991 RAPHAELLA FERREIRA DE MOURA NEGROMONTE BATISTA Secretária

2832577 BÁRBARA MIRELA DE HOLANDA Membro

1803220 CÍNTIA VALÉRIA BATISTA PEREIRA Membro
1878909 ROSSANA CARLA RAMEH DE ALBUQUERQUE Membro
2350640 SIBELE DUMKE Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 15:05:53 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0460 DE 12 DE ABRIL DE 2018

     Altera exercício de servidores.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29/12/2008, de

29/12/2008, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto

Presidencial de 12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o Memorando n° 032/2018-AUDI/CONSUP/IFPE,

com despachos exarados,

  RESOLVE:

           Art. 1º Alterar o exercício das atividades dos servidores(as), abaixo relacionados(as),

da Auditoria Interna para a Diretoria de Gestão de Pessoas desta Instituição Federal de Ensino,

tendo em vista a necessidade de fortalecimento dos processos de trabalho relacionados ao tema

correição.

SIAPE SERVIDOR(A) CARGO

1867177 DAVID LIMA VILELA Auditor

0048832 MÁRCIA VERÍSSIMO DA SILVA Técnico em Assuntos Educacionais

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA
RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 15:04:39 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0461 DE 12 DE ABRIL DE 2018

               Contrata estagiários.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29/12/2008, de

29/12/2008, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto

Presidencial de 12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o Memorando n° 08/2018-CDSP, com despachos

exarados,

  RESOLVE:

           Art. 1º Contratar os(as) estagiários(as) de Nível Médio, abaixo relacionados(as), com

carga horária de 20 (vinte) horas semanais, para atender à necessidade temporária de excepcional

interesse Público, Estágio Curricular não remunerado por tempo determinado, para a reitoria desta

Instituição Federal de Ensino.

CPF NOME HORÁRIO DATA DE

 INÍCIO

PERÍODO

098.226.444-50 ROSYMICHELLE DUARTE BARROS DE LIMA 08h00 às 12h00 21/03/2018 6 meses

087.813.834-01 RODRIGO VENÂNCIO DE LIMA BARBOSA 17h30 às 21h30 26/03/2018 6 meses

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA
KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 15:02:29 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0462 DE 12 DE ABRIL DE 2018

      Altera a distribuição de funções gratificadas.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29/12/2008, de

29/12/2008, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto

Presidencial de 12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o Memorando n° 035/2018-Gabinete/IFPE Campus

Belo Jardim, com despachos exarados,

  RESOLVE:

             Art. 1º Alterar a distribuição das funções gratificadas na Estrutura Organizacional

(Regime Interno) do Campus Belo Jardim desta Instituição Federal de Ensino, conforme descrição

abaixo.

SETOR
CÓDIGO

ANTERIOR

CÓDIGO

ATUAL

TRANSPORTES  FG-4 FG-3

BIBLIOTECA FG-5 FG-4

ACOMPANHAMENTO AO EDUCANDO FG-3 FG-5

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA
RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 15:00:46 -03'00'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0464 DE 12 DE ABRIL DE 2018

     Prorroga prazo da Portaria n° 0446/2016-GR.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29/12/2008, de

29/12/2008, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto

Presidencial de 12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o Memorando nº 033/2018-DGPE, com despachos

exarados,

  RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar por 60 (sessenta) dias, a contar de 11/04/2018, o prazo da Portaria

nº 0446/2016-GR, que homologou e designou servidores para a composição da Comissão

Permanente de Pessoal Docente (CPPD) desta Instituição Federal de Ensino.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 14:54:14 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0466 DE 12 DE ABRIL DE 2018

                Dispensa e Designa Coordenador da e-Tec/IFPE.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29/12/2008, de

29/12/2008, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto

Presidencial de 12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o Memorando nº 060/2018-DEaD/IFPE, com

despachos exarados,

  RESOLVE:

             Art. 1º Dispensar a servidora FABÍOLA NASCIMENTO DOS SANTOS PAES,

matrícula SIAPE nº 1960522, da Coordenação Geral da e-Tec no âmbito da Diretoria de Educação

a Distância, ao tempo em que designa o servidor ROZENDO AMARO DE FANÇA NETO,

matrícula SIAPE nº 1902228, para o referido cargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA
RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 15:43:09 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0467 DE 12 DE ABRIL DE 2018

Retifica Portaria IFPE/GR N°

0044/2018.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29/12/2008, de

29/12/2008, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto

Presidencial de 12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, com despachos exarados,

  RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria acima mencionada, que concedeu o Reconhecimento de

saberes e Competências ao servidor DJALMA ARAÚJO RANGEL.

Onde se lê: “matrícula SIAPE nº 1066756”

Leia-se: “MATRÍCULA SIAPE Nº 1069756”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA
RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.04.13 15:47:46 -03'00'